フリガナ

御社名 TEL

FAX

E-mail

ご住所 〒

色などの

指定項目

●　HP表示価格は税込となっております。

●　本体価格￥３００００未満の場合は、運賃・代引き手数料等は別途 合計金額

●　梱包サイズC・Dサイズは運賃別途

　　　　　　　　　@

御社担当者様

見積　・　注文　 依頼書
※　↑　見積　・注文　いずれか○で囲んで下さい。

FAX
052-692-8669

　　★　　↓　いずれかをチェックして下さい

ご希望のお支払方法

登録番号　　　T3-8104-7858-9445　　　　　E-Mail    upgfp @ first-plan.jp

※　折り返し、見積書・ご注文確認書をFAX返信させて頂きますので暫くお待ち下さいませ。

〒457-0866　名古屋市南区三条1-7-3-703　　TEL　052（692）8695

　　　□　銀行　お振込

　　　□　代引き便　（現金）

　　　□　佐川急便　eコレクト（カード）

フリガナ

★　FAX番号はお間違えの無いようお願い申し上げます。 お申込み年月日　　　　　　年　　　月　　　日

品番 商品名 数量 単　価 金　　額

　　　　　　―　　　　　　―

　　　　　　―　　　　　　―